
ZARZĄDZENIE NR 95/2024 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników do dokonywania czynności związanych z wyborami posłów do 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonymi na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 37a §2 oraz art. 56 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. poz. 344) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonymi na dzień 9 czerwca 
2024 r. udzielam: 

1) Pani Sylwii Stanisławie Huculak – kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego upoważnienia do: 

a) przekazywania wyborcom niepełnosprawnym informacji, o których mowa w art. 37a §1 Kodeksu 
wyborczego, 

b) sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania i prowadzenia pełnej dokumentacji z tym związanej; 

2) Panu Mateuszowi Pawłowi Osieckiemu – inspektorowi ds. ewidencji ludności, dowodów osobistych 
i spraw wojskowych upoważnienia do: 

a) przekazywania wyborcom niepełnosprawnym informacji, o których mowa w art. 37a §1 Kodeksu 
wyborczego, 

b) sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania i prowadzenia pełnej dokumentacji z tym związanej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03E4EA8-91D5-4B21-BCA8-7E7F5DCD6654. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2024 BURMISTRZA ZIĘBIC z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2


		2024-04-11T13:09:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




